

通販ご利用ガイド新旧対照表

新	旧	備考欄
通販ご利用ガイド (略) 取扱商品について ■基本事項 ・弊社が取り扱う商品はオリジナル商品等を除き、すべて中古品となります。 商品の性質上、多少の使用感や微細なキズ・イタミ・擦り傷等がある場合がございます。あらかじめご理解とご了承の程お願い申し上げます。 ・商品画像は商品説明のためのサンプル画像であり、商品現物の写真とは限りません。そのため、実際の商品構成や状態とは異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 ■アミューズメント景品・外箱の状態について ・アミューズメント景品(プライズ品)に関しまして、獲得時の落下やアームとの接触等により、外箱にキズや凹みなどがある場合がございます。あらかじめご了承の程お願い申し上げます。 ■BOX 販売・ランダム商品について ・グッズのBOX 販売はランダム商品となります。1BOX ですべての種類がそろ(コンプリートする)ことを保証するものではありません。 ・1箱ずつ内容が異なる可能性があります。内容物の重複や違いを理由とした返品・交換はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 ・トレーディング系の商品(ブラインド仕様の商品)に関しまして、個別の外箱や袋は付属しない場合がございます。あらかじめご了承ください。 ■特典・付属品およびデジタルコードの扱い ・販促物(予約特典・先着特典・イベント参加券・特典応募券などの各種特典・応募はがきアンケート・書籍帯・ぬいぐるみタグ・メーカー出荷時の輸送箱)は基本付属せず、保証対象外となります。 ・初回特典、店舗特典、予約特典、先着特典、封入特典、イベント参加券、特典応募券などの各種特典、応募はがき、アンケート、および各種シリアルコード、ダウンロードコード、ダウンロードコンテンツは、商品名に明記されている場合を含め、原則付属しません。 ・記載の有無に関わらず、キャンペーン期間が終了している特典や、使用期	通販ご利用ガイド (略) 取扱商品について ・弊社が取り扱っています商品はオリジナル商品等を除き、全て中古品となります。 ・商品の性質上、多少の使用感や微細なキズ・イタミ・擦り傷等がある場合がございます。あらかじめご理解とご了承の程お願い申し上げます。 ・販促物(予約特典・先着特典・イベント参加券・特典応募券などの各種特典・応募はがきアンケート・書籍帯・ぬいぐるみタグ)は基本付属せず、保証対象外となります。 ・初回盤及び通常盤等の取り扱いについて、商品名や備考欄等に記載が無い場合は原則通常盤でのお取り扱いとなり、初回特典等も付属致しません。 ・各種シリアルコード、ダウンロードコード、ダウンロードコンテンツにつきましては付属せず、使用制限等に関しましても保証対象外となります。 ・ぬいぐるみのタグ及びコミックス、ライトノベル、小説の帯等に関しては原則として付属せず、保証対象外となります。商品画像にて付属している場合においても現物の商品には付属しない場合がございます。 ・上記に関しまして特に記載せず付属する場合がございますが、サービス品として提供しているものになります。そのため欠品、不備等につきましては保証対象外となります。 ・電池(乾電池、ボタン電池、内蔵電池)は原則として保証対象外となります。そのため、別途記載が無い場合は付属せず、保証対象外となります。同様に電池残量に関しましても保証対象外となります。また特に記載せず付属する場合がございますが、サービス品として提供しているものになります。そのため欠品、不備、電池残量等につきましては保証対象外となります。 ・ゲーム機本体には、SD カードなどのメモリーカードは付属せず保証対象外となります。 ・商品名に“”初回版“”や“”限定版“”など“”通常版“”と異なるバージョンが存在する場合で、特典などが欠品している状態を“”通常版“”として取り扱う場合がございます。 ・商品画像は商品説明のためのサンプル画像になります。 ・商品現物の写真とは限りません。そのため実際の商品構成や状態とは異なる場合がございます。	文章整理

通販ご利用ガイド新旧対照表

新	旧	備考欄
<u>限が設けられている特典(オンラインイベント参加コード、ゲーム内アイテムコードなど)につきましても、原則付属せず、使用制限等を含め保証対象外となりますので、あらかじめご了承ください。</u> <u>・ぬいぐるみのタグ、アクリルスタンドの外枠、コミックスや書籍の帯などの各種付属品・装飾品に関しては、原則として付属せず保証対象外となります。商品画像にて付属している場合においても、現物の商品には付属しない場合がございます。</u> <u>・商品名に「●●付」と付属品の詳細が書いてある場合は商品内容として付属しますが、備考欄に欠品等の記載がある場合は付属いたしません。</u> <u>・上記に関しまして特に記載せず付属する場合がございますが、サービス品として提供しているものになります。そのため欠品、不備等につきましては保証対象外となります。</u> ■商品仕様の分類 <u>・初回盤及び通常盤等の取り扱いについて、商品名や備考欄等に記載が無い場合は原則通常盤でのお取り扱いとなり、初回特典等も付属致しません。</u> <u>・商品名に「初回版」や「限定版」など「通常版」と異なるバージョンが存在する場合で、特典などが欠品している状態を「通常版」として取り扱う場合がございます。</u> ■消耗品・精密機器の状態 <u>・電池(乾電池、ボタン電池、内蔵電池)は原則として保証対象外となります。そのため、別途記載が無い場合は付属せず、保証対象外となります。同様に電池残量に関しましても保証対象外となります。また特に記載せず付属する場合がございますが、サービス品として提供しているものになります。そのため欠品、不備、電池残量等につきましては保証対象外となります。</u> <u>・ゲーム機本体には、SDカードなどのメモリーカードは付属せず保証対象外となります。</u> <u>・ディスク類の読み取り面のキズに関しまして再生・読み取りに支障が無い程度のキズがある場合がございます。再生可能な程度のキズの場合は状態を問わず特に記載せず出品しております。そのため返品に関しましてはお受けいたしかねます。</u> ■未開封品について <u>・未開封品は商品の性質上、出品時に確認ができない為、初期不良(破損</u>	・ディスク類の読み取り面のキズに関しまして再生・読み取りに支障が無い程度のキズがある場合がございます。 ・再生可能な程度のキズの場合は状態を問わず特に記載せず出品しております。そのため返品に関しましてはお受け致しかねます。 ・未開封品は商品の性質上、出品時に確認ができない為、初期不良(破損含む)、内容不備、動作不良につきましては保証対象外となります。 ・商品名に●●付と付属品の詳細が書いてある場合は商品内容として付属しますが、備考欄に欠品等の記載がある場合は付属いたしません。	

通販ご利用ガイド新旧対照表

新	旧	備考欄
含む)、内容不備、動作不良につきましては保証対象外となります。 ・未開封品であっても、経年保管による変質や自然劣化が含まれる場合がございます。これらを含め、開封後の不具合については一切の責任を負いかねます。 商品の状態表記について (略) ・【テレカ】 (略) ※テレホンカード(金券類)については、商品の状態(A・B等のランク)を問わず、裏面のスレ・キズ等に関しては特に記載せず出品しております。 (略) ・【TVゲーム本体・サプライ・電子機器(スマートフォン・タブレット・イヤホン等)】 ・未開封:未開封品。但し商品によって外装フィルムや外箱などにイタミ、破れ、シールの剥がし跡などがある場合がございます。 ・A:らしんばんオンラインの基準で普通と判断した状態。本体や付属品に微細なキズ、多少のイタミ・擦り傷などが見受けられる場合がございます。 ・B:本体や付属品に目立つキズ、イタミ、擦り傷、汚れ、塗装剥げなどがある状態。 ※中古商品の性質上、液晶の微細なドット抜けや変色・色ムラ、操作部(ボタン・タッチパネル・センサー等)の反応や感度の差異、内蔵バッテリーの保持時間、接続安定性、および動作に支障がない程度の使用感(異音・微細な音量差等を含む)については保証対象外となります。あらかじめご了承ください。 ※スマートフォン・タブレット端末等の通信機器に関しまして、お客様ご自身によるOSのアップデートや改造等に起因する不具合、およびアプリの動作可否については保証いたしかねます。また、赤ロム(ネットワーク利用制限)やロック解除等に関する個別情報および保証については、各商品詳細ページの備考欄をご確認ください。 (略) 店舗との関係について (略) ・店舗出品に関して、同一注文で複数店舗の商品を同時購入はできません	商品の状態表記について (略) ・【テレカ】 (略) (略) (略) (略) 店舗との関係について (略) ・店舗出品に関して、同一注文で複数店舗の商品を同時購入はできません	新設 新設

通販ご利用ガイド新旧対照表

新	旧	備考欄
ん。ご注文ごとに<u>配送手数料</u>無料条件が設定されております。 ・オンライン及び店舗出品による<u>配送手数料</u>は異なります。 (略) お支払いについて (略) ・代金引換の場合 商品到着時に配達員に代金を支払ってください。なお、代引手数料が一個口につき <u>660</u> 円(税込)加算されます。 (略) オンライン・店舗出品の<u>配送手数料</u>について (略) ・商品の出品場所ごとに<u>配送方法にかかわらず</u>、お届け先に応じた<u>配送手数料</u>が加算されます。出品場所ごとの<u>配送手数料</u>詳細は下記をクリックしてご確認ください。 ・商品の出品場所ごとに1回のご注文の商品代金の合計が <u>8,800</u> 円(税込)以上の場合は<u>配送手数料</u>無料となります。 (略) 発送について (略) ・代金引換の場合、<u>配送手数料</u>に関わらず代金引換手数料が1個口につき <u>660</u> 円(税込)加算されます。 (略) ・<u>弊社としては置き配のご要望に応じておりません。万が一、お客様と配送会社の取り決めにより置き配がなされたとしても、それによる誤配、盗難などのトラブルについて弊社は一切の責任を負いません。</u> (略) <u>お問い合わせについて</u> <u>らしんばんオンライン(通信販売・通信買取)に関するお問い合わせは、専用の[お問い合わせフォーム]より承っております。</u> <u>恐れ入りますが、お電話でのお問い合わせには一切お答えいたしかねます。あらかじめご了承ください。</u>	ん。ご注文ごとに送料無料条件が設定されております。 ・オンライン及び店舗出品による送料は異なります。 (略) お支払いについて (略) ・代金引換の場合 商品到着時に配達員に代金を支払ってください。なお、代引手数料が一個口につき 440 円(税込)加算されます。 (略) オンライン・店舗出品の配送料について (略) ・商品の出品場所ごとにお届け先に応じた送料が加算されます。出品場所ごとの送料詳細は下記をクリックしてご確認ください。 ・商品の出品場所ごとに1回のご注文の商品代金の合計が 5,000 円(税込)以上の場合は送料無料となります。 (略) 発送について (略) ・代金引換の場合、送料に関わらず代金引換手数料が1個口につき 440 円(税込)加算されます。 (略) (略)	文章変更 文章変更 文章変更 文章変更 文章変更 文章変更 文章変更 新設 新設

通販ご利用ガイド新旧対照表

新	旧	備考欄
※各店舗へお電話いただいた場合も、オンラインショップの詳細(注文状況・発送・査定等)についてはお答えできません。必ずフォームよりご連絡をお願いいたします。 ※商品の入荷状況や詳細な仕様、減額基準等に関する情報は、原則としてお答えいたしかねます。 (略) <u>2026年9月1日</u> 株式会社らしんばん	(略) 2025年8月1日 株式会社らしんばん	新設 発効日変更